
UCHWAŁA NR LXX-122/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Domu Kultury w Wołominie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2020 r., poz. 194, z późn.zm.) Rada Miejska 
w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Domu Kultury w Wołominie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI-95/2015 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 września 2015 roku w sprawie nadania statutu Miejskiego Domu 
Kultury  w Wołominie, § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Siedziba Miejskiego Domu Kultury  mieści się w Wołominie przy ulicy Mariańskiej 7, z filią Centrum 
Aktywności Wołomin przy ulicy Daszyńskiego 3”. 

§ 2. Brzmienie pozostałych uregulowań statutu pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: E95B3632-4495-414C-92F6-2F09C7E091C2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


